
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.8.2019  

 

 

Uchwała Nr VIII/102/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 16.05.2019 r. 

 

 

   

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2019 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 491 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

LXV/554/18 z dn. 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Par. 4260 Zakup energii  

OBSZAR L)OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO -

BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY   

 

 491 zł 

 

OU UMK  

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Par. 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  

OBSZAR L)OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO -

BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY   

 

        491 zł 

 

OU UMK  

 

§ 2. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 6 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

LXV/554/18 z dn. 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób: 

 

 

 



z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakup kamery termowizyjnej dla JRG 7 PSP 

(współfinansowanie z innymi dzielnicami) 

OBSZAR F) PROGRAM POPRAWY 

BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW”  

 

6 000 zł 

 

PSP  

 

na istniejące już zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakup sprzętu dla JRG 7 PSP – sprzęt ratowniczo -

gaśniczy  

OBSZAR F) PROGRAM POPRAWY 

BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

 

6 000 zł 

 

PSP 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 
Uzasadnienie 

 

Zamiana ujęta w § 1 niniejszej uchwały umożliwi pokrycie kosztów utrzymania lokalu za 

2019 r. Natomiast zmianę ujętą w § 2 przedmiotowej uchwały dokonuje się na wniosek 

Dowódcy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 7 PSP otrzymany drogą e-mailową w dniu 

11.04.2019 r.  

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 


